2024 年 3 月吉日

お得意先各位

株式会社ウエハラ

群馬県甘楽郡下仁田町川井 20

TEL 0274-82-2083

FAX 0274-82-2095

ゴールデンウイーク連休における配送スケジュールのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて表題の GW休業予定並びに配送スケジュールについて、下記のとおりご

案内いたします。ご確認の程 宜しくお願い申し上げます。     敬具

記

会社休業日     5 月 3 日（金）～5 月 6 日（月）

※連休前納品対応

最終納品日      5月 2日（木）

受 注 締 日      4月 15日（月）

      ※沖縄・離島は受注締日を 4月 8 日とさせて頂きます。

※連休明け納品対応

最短納品日      5月 9 日（木）

受 注 締 日      4 月 26日（金）

 ※北海道・九州（沖縄、離島以外）は連休明け最短納品日が

5 月 13 日以降となります。

尚、連休前後の配送については物量が増加し、運送会社の配達遅延等の混雑が

予想されますので、出来るだけ早めのご発注をいただけますようお願い申し上

げます。

※受注製造品に関しましては、製品ごとのリードタイムを各営業担当までご確

認をお願い致します。（※現在 45日～60日）